проект

[image: image1.png]

Российская Федерация
 Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                                               № _______
О внесении изменения в  решение Городской  Думы  города  Калуги      от 14.12.2011 № 237 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами  Городской Управы города Калуги»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статей 24, 43 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Городской Думы города Калуги от 14.12.2011           № 237 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги» (далее – приложение) следующее изменение:

1.1. Дополнить таблицу «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги»  приложения новым пунктом 27 следующего содержания:

	27.
	Результаты и материалы обследования объекта капитального строительства.
Проект организации работ по сносу объекта капитального строительства.
	Направление уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомлений о завершении сноса объекта капитального строительства в муниципальном образовании «Город Калуга»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.) и комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления
города Калуги

                   А.Г.Иванов
Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                        И.Ю.Головина